INDICAÇÃO Nº
1274
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos para o município de Ouro Verde, destinado ao atendimento de despesas com aquisição de um caminhão basculante, para uso do Departamento de Obras e Transportes daquela cidade.

JUSTIFICATIVA

A indicação, supra, leva em consideração o orçamento municipal muito restrito, não  tendo, aquela cidade, condições para aquisição do equipamento  que é necessário a seu Setor de Obras e Transportes.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 858883 300309 1233